

## Bladzijde 15 487 :

— In 4.3.3. in de Nederlandse tekst, zesde lijn : « versnellingsellips » in plaats van « versnellingscellips ».

## Bladzijde 15 488 :

— In 4.6.3., in de tabel van de Franse tekst, derde lijn : « A semi-membrane » in plaats van « A semi-mebrane ».

## Bladzijde 15 490 :

— In 4.7.5., in de Nederlandse tekst, vijfde lijn : « hoofdvorstuwingswerktuigen » in plaats van « hoofdvorstuwingswerktuigen ».

— In 4.8.4., in de Franse tekst, zesde lijn : « températures déter- » in plaats van « températures déter ».

## Bladzijde 15 506 :

— In 6.1.3. a) in de Franse tekst, tweede lijn : « avec entaille » in plaats van « avec entaille ».

## Bladzijde 15 507 :

— In 6.1.4. in de Franse tekst, laatste lijn : « d'élasticité » in plaats van « d'élasticité ».

## Bladzijde 15 518 :

— In 6.3.6. b), (i), in de Nederlandse tekst, vierde lijn : « waarvan » in plaats van « waavan ».

## Bladzijde 15 520 :

— In 7.1.1. c), in de Nederlandse tekst, vijfde lijn : « Het systeem » in plaats van « Het systeem ».

## Bladzijde 15 530 :

— In 10.2.5. c), in de Franse tekst, vijfde lijn : « certifiés sûrs ci-après, » in plaats van « certifiés sûrs, ci-après, ».

## Bladzijde 15 539 :

— In 13.6.5. b), in de Franse tekst, laatste lijn : « endroit sûr » in plaats van « endroit sûr ».

## Bladzijde 15 546 :

— In 17.10. c), in de Franse tekst, eerste lijn : « température » in plaats van « température ».

## Bladzijde 15 560 :

— In de rechterkant van de tabel, eerste lijn « Conditions du transport (numéros des citernes, » in plaats van « Conditions du transports (numéros des citernes, ».

## Bladzijde 15 564 :

— In 5, in de Franse tekst, eerste lijn : « au paragraphe » in plaats van « aux paragraphes ».

## Bladzijde 15 565 :

— In de derde laatste lijn, in de Nederlandse tekst : « \*Vervolgt op » in plaats van « \*Vervolgd op ».

## Bladzijde 15 568 :

— In de tekst onder de rubriek « Notes » \*3, tweede lijn : « du § 4.5.1., d) (i) » in plaats van « du § 4.5.1., d, (i) ».

— In de tekst onder de rubriek « Notes » \*4, eerste lijn : « Paragraphe 3, d) : » in plaats van « Paragraphe 3, d : ».

## Bladzijde 15 570 :

— In de tekst onder de rubriek « Noot » \*4, eerste lijn : « Paragraaf 3, d) : » in plaats van « Paragraaf 3, d : ».

## Page 15 437 :

— Au 4.5.3., dans le texte néerlandais, sixième ligne : « versnellingsellips » au lieu de « versnellingscellips ».

## Page 15 438 :

— Au 4.6.3., dans le tableau du texte français, troisième ligne : « A semi-membrane » au lieu de « A semi-mebrane ».

## Page 15 490 :

— Au 4.7.5., dans le texte néerlandais, cinquième ligne : « hoofdvorstuwingswerktuigen » au lieu de « hoofdvorstuwingswerktuigen ».

— Au 4.8.4., dans le texte français, sixième ligne : « températures déter- » au lieu de « températures déter ».

## Page 15 506 :

— Au 6.1.3. a), dans le texte français, deuxième ligne : « avec entaille » au lieu de « avec entaille ».

## Page 15 507 :

— Au 6.1.4., dans le texte français, dernière ligne : « d'élasticité » au lieu de « d'élasticité ».

## Page 15 518 :

— Au 6.3.6. b), (i), dans le texte néerlandais, quatrième ligne : « waarvan » au lieu de « waavan ».

## Page 15 520 :

— Au 7.1.1. c), dans le texte néerlandais, cinquième ligne : « Het systeem » au lieu de « Het systeem ».

## Page 15 530 :

— Au 10.2.5. c), dans le texte français, cinquième ligne : « certifiés sûrs ci-après, » au lieu de « certifiés sûrs, ci-après, ».

## Page 15 539 :

— Au 13.6.5. b), dans le texte français, dernière ligne : « endroit sûr » au lieu de « endroit sûr ».

## Page 15 546 :

— Au 17.10. c), dans le texte français, première ligne : « température » au lieu de « température ».

## Page 15 560 :

— Du côté droit du tableau, première ligne : « Conditions du transport (numéros des citernes, » au lieu de « Conditions du transports (numéros des citernes, ».

## Page 15 564 :

— Au 5, dans le texte français, première ligne : « au paragraphe » au lieu de « aux paragraphes ».

## Page 15 565 :

— A la troisième avant-dernière ligne, dans le texte néerlandais : « \*Vervolgt op » au lieu de « \*Vervolgd op ».

## Page 15 568 :

— Dans le texte de la rubrique « Notes » \*3, deuxième ligne : « du § 4.5.1., d) (i) » au lieu de « du § 4.5.1., d (i) ».

— Dans le texte de la rubrique « Notes » \*4, première ligne : « Paragraphe 3, d) : » au lieu de « Paragraphe 3, d : ».

## Page 15 570 :

— Dans le texte de la rubrique « Noot » \*4, première ligne : « Paragraaf 3, d) : » au lieu de « Paragraaf 3, d : ».

## MINISTERIE VAN VOLKSGEZONDHEID EN VAN HET GEZIN

N. 82 — 542

Koninklijk besluit van 5 maart 1982 houdende wijziging van het taalkader van het Fonds voor de bouw van ziekenhuizen en medisch-sociale inrichtingen. — Erratum

Belgisch Staatsblad nr. 56 van 23 maart 1982, blz. 3224 :

In de Franse tekst van artikel 1, 1e lijn, dient te worden gelezen « degrés 4 et 5 » in de plaats van « degrés 2 et 5 ».

## MINISTÈRE DE LA SANTÉ PUBLIQUE ET DE LA FAMILLE

F. 82 — 542

Arrêté royal du 5 mars 1982 modifiant le cadre linguistique du Fonds de construction d'institutions hospitalières et médico-sociales. — Erratum

Moniteur belge n° 56 du 23 mars 1982, p. 3224 :

Dans le texte français, à l'article 1er, 1re ligne, il y a lieu de lire « degrés 4 et 5 » en lieu et place de « degrés 2 et 5 ».